

Til formand gjenvalgtes landbrukskemiker dr. E. Solberg likesom der forøvrig var gjenvalg over hele linjen.

Videre vedtokes at forhøie kontingenten til *kr.* 5,00 pr. aar og *kr.* 50,00 for livsvarige medlemmer.

Der diskutertes endvidere spørsmålet om at opta tanken om kolonisation av myr paa vort selskaps program.

Saken skal nærmere overveies av styrets medlemmer og behandles paa et senere styremøte.

LITTERATUR

Professor Hjalmar von Feilitzen: Om Torvstrø och Torvmull. Første oplag, 80 sider med 29 billeder. Utgit av Sveriges Allmänna Landbrukssällskaps Förlagsaktiebolag, Stockholm 1921. Pris sv. kr. 1,50. Kan bestilles i norsk bokhandel.

Der foreligger tidligere fra professor von Feilitzen flere skrift om torvstrø, hvilke har faat en meget stor utbredelse, som i og for sig skulde være bevis nok for at forfatteren er en autoritet paa dette omraade.

Denne nye bok om torvstrøets betydning og værdi er nærmest beregnet som en lærebok for landbruksskoler og omhandler ogsaa korteligen det væsentligste vedrørende torvstrøets fabrikmæssige fremstilling. Boken vil særlig være nyttig som en veiledning for forbrukere av torvstrø og torvmuld, da man derigjennem kan faa kjendskap til hvilke fordringer som maa stilles til dette strømiddel, hvorledes det skal kunne værdsættes i forhold til andre strømidler, samt hvorledes det tilvirkes og anvendes i praksis. Denne bok bør derfor kunne paaregne adskillig utbredelse ogsaa i vort land.

I slutningsbemerkningerne uttaler forfatteren at det av indholdet tør fremgaa, at man i torvstrø og torvmuld eier værdifulde midler til at forbedre jordbruket ved baade kvantitativt og særlig kvalitativt at øke tilgangen paa den nødvendige gjødsel.

Ved en mer almindelig anvendelse av torvstrø og derav følgende rikeligere og værdifuldere gjødsel vil den dyrkede jords utbytte betragtelig økes, saaat indførsel av korn, kraftfor og kunstgjødsel kan bli betydelig indskrænket.

Meldinger fra Norges Landbrukshøiskole skal utkomme som tidskrift med 4 a 6 hefter aarlig. Abonnementsprisen er 5 kr. aarlig og tidsskriftet kan bestilles paa postkontorer eller hos Grøndahl & Søn, Kristiania.

K. K. Sortdal: Fordbunden i Solordalføret. Utgit av Det Kgl. Selskap for Norges Vels Jordbundsutvalg 39 sider med profiltegninger og et kart.